Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

EDITAL N.º 027/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA – MS

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado da Prova de Títulos, em

cumprimento a Decisão Judicial proferida nos autos nº 0900026-89.2016.8.12.0005, do Concurso Público de

Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Aquidauana, como segue:

1. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital;

1.1.1. O candidato que não entregou os títulos não constará seu nome na anexo mas permanecerá no

certame sem alteração de nota; e

1.1.2. A Prova de Títulos e Classificatória.

1.2.  O modelo de recurso encontra-se no Anexo II.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação;

2.2. Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

2.3.  O recurso deverá ser entregue pessoalmente, ou por procuração, na Prefeitura Municipal de Aquidauana

/MS, localizada na Rua: Luiz da Costa Gomes, 711- bairro Cidade Nova - Aquidauana - MS, 79200-000, com

atendimento das 7h às 13hs, exceto sábados, domingos e feriados, ou na FAPEC, das 8 às 11 horas e das 14

às 17 horas, situada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP 79081-050, Campo Grande/MS, ou

encaminhar por SEDEX, com AR, para o endereço da FAPEC, valendo a data da postagem.

AQUIDAUANA/MS, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

ANEXO I AO EDITAL N.º 027/2016

RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 05 - ESF CAMISÃO -
(CAMISÃO/PIRAPUTANGA/QUILOMBOLA)

N.INSC NOME RESULTADO

188476 ELIZABETE FERREIRA SANTOS 2,0

190394 HELENA SILVEIRA ALVES RODRIGUES 1,5

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 1 - ESF NOVA AQUIDAUANA

N.INSC NOME RESULTADO

190708 CLAUDILENE TORRES 2,6

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 12 - ESF CIPOLÂNDIA

N.INSC NOME RESULTADO

188968 NELITO M. OLIVEIRA 5,0

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 16 - ESF MORRINHO

N.INSC NOME RESULTADO

197441 SUNAMITA REZENDE DITTIMAR 2,0

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 4 - ESF GUANANDY

N.INSC NOME RESULTADO

202507 EDENILZA FANAIA GOMES 2,0

202230 SILVIA REBELATO YAMADA 2,0

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

N.INSC NOME RESULTADO

192482 ADRIANO CLAUDINO DOS SANTOS 0,0

191770 ALDA BATISTA RONDOURA DOS SANTOS 0,0

196856 HAYLA BARBOSA DE OLIVEIRA 0,0

189134 JEFERSON DOS SANTOS NUNES 0,0

192402 KAIO GUEDES MORALES 0,0

203187 LUCIANO AGUILAR LARSON 0,0

194828 RONALDO DE SOUZA BARRETO 2,0

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

ANEXO II AO EDITAL N.º 027/2016

MODELO DE REQUERIMENTO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA - MS

À Comissão do Concurso Público,

Nome: ___________________________________________________________ ________________________

Nº de Inscrição: __________________________________________________________________________

Cargo: __________________________________________________________________________

Número do Documento de identidade: __________________________________________________________

Endereço Completo _________________________________________________________________________

Questionamento: ___________________________________________________________ ________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

Embasamento:  ____________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

__________________________,______ de ________________ de 2016.

____________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)